

史带财产保险公司意外健康险产品报备编号目录

产品名称	保险责任	险别	备案/审批编号	备案/审批日期
境内旅游保险国内跟团旅行险航班延误险自驾游险	旅行人身意外伤害保险条款	主险	大众备-意外[2014]主7号	2014/2/25
	附加旅行意外医药补偿保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附90号	2014/2/25
	附加旅行意外每日住院津贴保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附102号	2014/2/25
	附加旅行延误保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附86号	2014/2/25
	附加旅行随身财物保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附56号	2014/2/25
球类运动保险 篮球赛 足球赛 羽毛球 网球赛	旅行人身意外伤害保险条款	主险	大众备-意外[2014]主7号	2014/2/25
	附加旅行公共交通工具意外伤害保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附59号	2014/2/25
	附加旅行意外医药补偿保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附90号	2014/2/25
	附加旅行急性病身故保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附63号	2014/2/25
	附加旅行意外每日住院津贴保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附102号	2014/2/25
中老年人保险心脑血管疾病癌症意外骨折死亡保险住院	个人意外伤害保险条款	主险	大众备-意外[2014]主4号	2014/1/27
	附加个人重大疾病保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附9号	2014/1/27
	附加意外伤害医疗保险条款(A款)	附加险	大众备-意外[2014]附29号	2014/1/27
	附加意外伤害住院津贴保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附16号	2014/1/27
	附加意外伤害救护车费用保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附25号	2014/1/27
青年人保险癌症重大疾病电梯意外每日住院津贴险	个人重大疾病保险条款	主险	大众备-健康[2011]主11号	2011/10/11
	个人意外伤害保险条款	主险	大众备-意外[2014]主4号	2014/1/27
	附加意外伤害医疗保险条款(A款)	附加险	大众备-意外[2014]附29号	2014/1/27
	附加公共交通工具意外伤害保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附10号	2014/1/27
	附加意外伤害住院津贴保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附16号	2014/1/27
业余比赛保险运动会跑步游泳球赛意外险运动保险	旅行人身意外伤害保险条款	主险	大众备-意外[2014]主7号	2014/2/25
	附加旅行公共交通工具意外伤害保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附59号	2014/2/25
	附加旅行意外医药补偿保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附90号	2014/2/25
	附加旅行医疗运送和送返保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附87号	2014/2/25
	附加旅行身故遗体送返保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附77号	2014/2/25
	附加旅行随身财物保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附56号	2014/2/25
	附加旅行意外每日住院津贴保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附102号	2014/2/25
	附加旅行延误保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附86号	2014/2/25
户外运动/驴友/滑雪/登山/潜水/徒步/意外	附加旅行行李延误保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附85号	2014/2/25
	旅行人身意外伤害保险条款	主险	大众备-意外[2014]主7号	2014/2/25
	附加旅行高风险运动意外伤害保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附54号	2014/2/25
	附加旅行公共交通工具意外伤害保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附59号	2014/2/25
	附加旅行意外医药补偿保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附90号	2014/2/25
	附加旅行医疗运送和送返保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附87号	2014/2/25
	附加旅行身故遗体送返保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附77号	2014/2/25
	附加旅行随身财物保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附56号	2014/2/25
	附加旅行意外每日住院津贴保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附102号	2014/2/25
	附加旅行延误保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附86号	2014/2/25
中青年重大疾病保险癌症意外保险健康险住院津贴	附加旅行行李延误保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附85号	2014/2/25
	个人重大疾病保险条款	主险	大众备-健康[2011]主11号	2011/10/11
	个人意外伤害保险条款	主险	大众备-意外[2014]主4号	2014/1/27
	附加公共交通工具意外伤害保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附10号	2014/1/27
	附加意外伤害医疗保险条款(A款)	附加险	大众备-意外[2014]附29号	2014/1/27
中老年意外保险跌倒骨折救护车门诊住院医疗保险	附加意外伤害住院津贴保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附16号	2014/1/27
	个人意外伤害保险条款	主险	大众备-意外[2014]主4号	2014/1/27
	附加个人重大疾病保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附9号	2014/1/27
	附加意外伤害医疗保险条款(A款)	附加险	大众备-意外[2014]附29号	2014/1/27
	附加意外伤害住院津贴保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附16号	2014/1/27
中老年重大疾病保险 住院津贴意外医疗孝心保险	附加意外伤害救护车费用保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附25号	2014/1/27
	个人意外伤害保险条款	主险	大众备-意外[2014]主4号	2014/1/27
	附加个人重大疾病保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附9号	2014/1/27
	附加意外伤害医疗保险条款(A款)	附加险	大众备-意外[2014]附29号	2014/1/27
	附加意外伤害住院津贴保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附16号	2014/1/27
女性保险防癌保险重疾乳腺癌卵巢癌宫颈癌保10万	附加意外伤害救护车费用保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附25号	2014/1/27
	个人意外伤害保险条款	主险	大众备-意外[2014]主4号	2014/1/27
	附加疾病身故保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附17号	2014/1/27
	女性重大疾病保险条款	主险	大众备-健康[2012]主18号	2012/7/20
	附加意外面部整容保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附22号	2014/1/27
个人重大疾病保险条款	附加意外伤害住院津贴保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附16号	2014/1/27
	个人重大疾病保险条款	主险	大众备-健康[2011]主11号	2011/10/11
	个人意外伤害保险条款	主险	大众备-意外[2014]主4号	2014/1/27

史带财产保险公司意外健康险产品报备编号目录

产品名称	保险责任	险别	备案/审批编号	备案/审批日期
老年重大疾病保险意外医疗住院津贴救护车服务险	附加意外伤害医疗保险条款（A款）	附加险	大众备-意外[2014]附29号	2014/1/27
	附加意外伤害救护车费用保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附25号	2014/1/27
	附加意外伤害住院津贴保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附16号	2014/1/27
儿童保险走失绑架熊孩子险少儿医疗保险重大疾病	个人重大疾病保险条款	主险	大众备-健康[2011]主11号	2011/10/11
	个人意外伤害保险条款	主险	大众备-意外[2014]主4号	2014/1/27
	附加意外伤害医疗保险条款（A款）	附加险	大众备-意外[2014]附29号	2014/1/27
	附加个人责任保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附33号	2014/1/27
	附加绑架及非法拘禁慰问保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附20号	2014/1/27
	附加儿童走失保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附23号	2014/1/27
儿童健康保险少儿医疗意外伤害重疾走失过失伤害	个人重大疾病保险条款	主险	大众备-健康[2011]主11号	2011/10/11
	附加疾病身故保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附17号	2014/1/27
	附加意外伤害医疗保险条款（B款）	附加险	大众备-意外[2014]附30号	2014/1/27
	附加个人责任保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附33号	2014/1/27
	附加绑架及非法拘禁慰问保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附20号	2014/1/27
	附加儿童走失保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附23号	2014/1/27
中年人保险交通电梯意外险心脑血管疾病重大疾病保险	旅行人身意外伤害保险条款	主险	大众备-意外[2014]主7号	2014/2/25
	附加旅行公共交通工具意外伤害保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附59号	2014/2/25
	个人重大疾病保险条款	主险	大众备-健康[2011]主11号	2011/10/11
	附加意外伤害医疗保险条款（A款）	附加险	大众备-意外[2014]附29号	2014/1/27
	附加意外伤害住院津贴保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附16号	2014/1/27
儿童保险走失绑架熊孩子险少儿医疗保险重大疾病	个人意外伤害保险条款	主险	大众备-意外[2014]主4号	2014/1/27
	个人重大疾病保险条款	主险	大众备-健康[2011]主11号	2011/10/11
	附加意外伤害医疗保险条款（A款）	附加险	大众备-意外[2014]附29号	2014/1/27
	附加个人责任保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附33号	2014/1/27
	附加绑架及非法拘禁慰问保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附20号	2014/1/27
	附加儿童走失保险条款	附加险	大众备-意外[2014]附23号	2014/1/27